Совет городского поселения «Давендинское»
РЕШЕНИЕ
   12 сессия 4  созыва                                                                       № 51
30 января  2017 года

О временном возложении обязанностей главы  городского поселения «Давендинское» на Верхотурову Галину Владимировну
          На основании решения Совета  городского поселения «Давендинское» о досрочном прекращении полномочий главы городского поселения «Давендинское» № 49 от 30.01.2017г., Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
1. С 01 февраля 2017 года временно возложить исполнение обязанностей главы городского поселения «Давендинское» на ведущего специалиста администрации городского поселения «Давендинское» Верхотурову Галину Владимировну.
2.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.
Глава городского поселения
«Давендинское»                                                                               И.А.Кирюхина